EDITAL N. 007/2021

DIVULGAÇÃO DA 3ª ETAPA – ENTREVISTAS

O Presidente do Certame, no uso de suas atribuições legais, e considerando o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE DIRETO NO

NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO EM TIMON,

resolve:

 Art. 1º - DIVULGAR o resultado das entrevistas (prova oral), conforme

ANEXO ÚNICO do presente edital;

Art. 2º - INFORMAR que os HABILITADOS dentro do número de vagas

serão contratados imediatamente após a ultimação dos trâmites

legais do Seletivo, sendo que poderá haver também convocação de

candidatos classificáveis, de acordo com as necessidades do Núcleo

Regional de Timon.

Art. 3º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

Timon, 1 de fevereorp de 2021

Cícero Sampaio de Lacerda

Defensor Público

Presidente da Comissão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 0

1/
02

/2
02

1
11

:0
2:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

62
B

6
-

O
G

L
L

X
 -

 U
X

73
H

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=162B6OGLLXUX73H

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO PELA CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ORAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO: NOTA

01 MILENY RAQUEL SANTOS MENDES 67

02 LUIS GUILHERME GASPAR CARDOSO LEITE 66

03 MARINA REGO NUNES 65

04 JOÃO VITOR RESENDE CARVALHO 64

05 WELLYNA CHRISTYNE FRAZAO SILVA 58

06 WALERIA ESTEFANYA DE SOUSA BASTOS MOURA 56

07 RIDLLA DE FATIMA DE SOUSA LEAL 55

08 GUSTAVO LEITE DE SOUZA 54

09 YAPONYRA AGLAIA RODRIGUES DE ARAÚJO 53

10 GUSTAVO VINICIO DE OLIVEIRA BANDEIRA 51

11 HENRIQUE DE ALENCAR SILVA GOMES 50

12 DANIEL NEPOMUCENO DE SOUSA ABREU 49

13 AIHA GUANASSARAH SILVA OLIVEIRA 46

14 JOSÉ VICTOR DA COSTA MARTINS 45

15 MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA E SOUSA 41

16 ÉRICA PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 40

17 BEATRIZ OLIVEIRA LIMA 33

18 KAYTSON WESLLEN DA SILVA MIRANDA 32

19 JADE SARAIVA DE MACEDO 31

20 DEYSYELLY SILVA 28

21 NOME COMPLETO: TOTAL

AUSENTE BARBARA VITORIA RODRIGUES COQUEIRO SANTANA

AUSENTE ANA CLARA GOMES VELOSO ausente

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 0

1/
02

/2
02

1
11

:0
2:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

62
B

6
-

O
G

L
L

X
 -

 U
X

73
H

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=162B6OGLLXUX73H

AUSENTE JONASCLEA CAVALCANTE DO NASCIMENTO ausente

AUSENTE KARLA MARIA DA SILVA VIANA ausente

AUSENTE GABRIELE DE SOUSA FERREIRA  ausente

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 0

1/
02

/2
02

1
11

:0
2:

39
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

62
B

6
-

O
G

L
L

X
 -

 U
X

73
H

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=162B6OGLLXUX73H
http://www.tcpdf.org

		2021-02-01T11:02:48-0300
	bfe19155-46d3-434d-a5cf-8a756cee2574